
 

 

UCHWAŁA NR  XXII/291/12 

RADY MIEJSKIEJ W ZABRZU 

z dnia 16 kwietnia 2012 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych ulic usytuowanych w granicach administracyjnych 

miasta Zabrze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 

2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. – o drogach publicznych (tekst jednolity – Dz.U. z 2000 r., Nr 71, poz. 838 

z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta  

 

Rada Miejska w Zabrzu  

uchwala:  

 

§ 1. 1. Wyłączyć z użytkowania i pozbawić kategorii dróg gminnych niżej wymienione ulice usytuowane 

w granicach administracyjnych miasta Zabrze.  

 

ul. Pilicha – obejmująca dawniej działki nr 3212/29 i 3444/29 - uwidocznione w załączniku nr 1,  

ul. Bielszowicka – uwidoczniona w załączniku mapowym nr 2,  

ul. Piekarska - uwidoczniona w załączniku mapowym nr 2,  

ul. Weteranów - uwidoczniona w załączniku mapowym nr 2 ,  

ul. Ciasna - uwidoczniona w załączniku mapowym nr 3 i 4 ,  

ul. Św. Małgorzaty - uwidoczniona w załączniku mapowym nr 3 i 4 ,  

ul. Wesoła - uwidoczniona w załączniku mapowym nr 3 i 4 ,  

ul. Kolejowa - uwidoczniona w załączniku mapowym nr 5 ,  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.  

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 maja 2012 r.

Poz. 2084



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zabrzu  

 

 

mgr Marian Czochara 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2084



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXII/291/12 

Rady Miejskiej w Zabrzu 

z dnia 16 kwietnia 2012 r. 

         Załącznik nr 1  

 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2084



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XXII/291/12 

Rady Miejskiej w Zabrzu 

z dnia 16 kwietnia 2012 r. 

               Załącznik nr 2  

 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2084



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XXII/291/12 

Rady Miejskiej w Zabrzu 

z dnia 16 kwietnia 2012 r. 

            Załącznik nr 3  

 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2084



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  XXII/291/12 

Rady Miejskiej w Zabrzu 

z dnia 16 kwietnia 2012 r. 

           Załącznik nr 4  

 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2084



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr  XXII/291/12 

Rady Miejskiej w Zabrzu 

z dnia 16 kwietnia 2012 r. 

            Załącznik  

 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2084


		2012-05-17T14:03:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




